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Tidplanering a lgjakta ret 2015 

 Älgförvaltningsområdet (ÄFO) ska ha årigt samråd med ingående 
älgskötselområden (ÄSO) och licensområden med presentation av 
förvaltningsplanens inriktning. 

 Samrådsprotokoll lämnas till Länsstyrelsen senast 1 maj  

 Älgförvaltningsplan 
o Revidering av planen till Länsstyrelsen senast den 1 augusti efter 

sammanställning av resultat från spillningsinventering, ÄBIN mm. 
och genomgång av älgskötselplaner  

 Gemensam ÄFP mall finns tillgänglig i www.älgdata.se  
o Länsstyrelsen beslutar om planen senast den 31 augusti 

 Spillningsinventering genomförs normalt senast 15 april avternativt senast 
tre veckor efter snösmältning  

o Sammanställning och redovisning av inventering ska ske snarast 
efter inventering, dock senast 1 maj om inventering kunnat 
genomföras (ÄSO) 

 Skickas som Excelfil till ÄFG ordförande och till 
ingemar.sjoberg@lansstyrelsen.se  

 Spillningsinventeringen går även att redovisa på 
www.älgdata.se. Redovisas i så fall på trakt-nivå. Trakternas 
referens nr. och koordinater måste dock registreras manuellt. 
Länsstyrelsen rekommenderar att ni avvaktar tills stöd för 
funktionen utvecklats i programmet. 

 ÄBIN genomförs under vår/försommar (i utvalda ÄFO) enligt 
Skogsstyrelsens instruktion (av inventeringsföretag). Finns ÄBIN resultat 
tillgängligt så ska det vägas in i älgförvaltningsplanerna om möjligt senast det 
1 augusti. ÄFG kommunicerar med ÄSO om ÄSO planer behöver 
revideras. Tidigare ÄBIN resultat ska också bedömmas. 

 Älgskötselplan (ÄSO) 
o Skötselplan ska lämnas vid ingång av ny treårsperiod eller inom 

pågående period om planen behöver revideras 

 Uppdaterad mall ska användas (skickas till ÄSO/ÄFG) 
o Preliminär älgskötselplan lämnas till ÄFG senast den 1 april (om 

inte annat överenskommes med ÄFG) 
o Slutlig älgskötselplan med avskjutningsplan lämnas till ÄFG senast 1 

maj (om inte annat överenskommes med ÄFG) 
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o ÄFG kommuniserar planen med ÄSO och eventuella justeringar 
görs av ÄSO 

o ÄFO godkänner/föreslår avslag av älgskötselplan, lämnas till 
Länsstyrelsen senast 1 augusti 

o Länsstyrelsen fastställer planen med eventuella justeringar 31 augusti 

 Samråd mellan markägare och jägare ska genomföras i älgskötselområde 
(ÄSO) 

 Tilldelning till Licensområden 
o Länsstyrelsen lämnar uppgifter om licensområden till ÄFG 1 juni 
o Älgförvaltningsgruppen lämnar förslag om tilldelning till respektive 

licensområde senast 1 augusti 
o Länsstyrelsen beräknar slutligt för licensområdena i augusti (justerad 

areal, justerad tilldelning) 
o Länsstyrelsen beslutar om tilldelningen för licensområden, senast en 

månad innan älgjakten börjar ska besluten vara utskickade 
 
 

 
 
 
 
  


